
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
3. oktoober 1980 Nr. 35 (752) 15. aastakäik

SISUKORD

i

532. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

533. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus parimate propagandistide 
autasustamise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

534. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsus rahvasaadikute nõukogude 
alatiste komisjonide ja rahvakontrolliorganite koostöö kohta Võra 
rajoonis.

535. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsus Tallinna Linna Rahvasaadikute 
Nõukogu tööst NLKP XXVI kongressi auks läbiviidavast eesrindlaste 
kogemuste levitamise ja tootmises juurutamise üleliidulisest ülevaatusest 
osalemisel.

II

536. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus 1980. a. olümpiamängudega seotud objektide ehitamisel ja 
rekonstrueerimisel Tallinnas silmapaistnud töötajate autasustamise kohta.

537. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Subi autasustamise kohta

538. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. Š. Guiordava autasustamise kohta.



539. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Terase autasustamise kohta.

540. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus metsamaj andustöötaj ate autasustamise kohta.

541. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm, F. Tanseri autasustamise kohta.

542. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Tederi autasustamise kohta.

543. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Riikliku Televisiooni- ja Raadiokomitee töötajate 
autasustamise kohta.

544. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Kaivo autasustamise kohta.

545. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Paisi autasustamise kohta.

546. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Lapini autasustamise kohta.

547. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV riigieelarvel olevate 
asutuste eelarveväliste vahendite kohta.

548. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuva Arhiivide Valitsuse reorganiseerimise kohta Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu juures asuvaks Arhiivide Peavalitsuseks (ENSV 
Arhiivide Peavalitsus).

III

Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalhoolduskomisjonis. 

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

С *2 'у Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
J J ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»
Võru rajoon

1. К о n s, Külli Evaldi it. — tööline Antsla Sovhoostehnikumis.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
I järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Tšaban, Reet Eerichi t. — teenistuja Kullamaa külanõukogus.

Harju rajoon
2. Suslova, Niina Ivani t. — tööline Harku külanõukogus.

Narva linn
3. Davõdov a, Veera Ivani t. — tööline.

Tallinna linn
4. Henno, Eve-Ly Alfredi t. — koduperenaine Mererajoonis.

Tartu linn
5. M i r z о j e v a, Ludmilla Georgi t. — tööline.

Valga rajoon
6. L а к s, Ene Johannese t. — koduperenaine Otepää linnas.
7. P а a s, Virve Eduardi t. — tööline Abja sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Raad la, Maret Leonhardit. — tööline Taebla külanõukogus.
Hiiumaa rajoon

2. Kesk! a, Milve Rudolfi t. — Kõrgessaare kolhoosi liige.
3. Käär a mees, Urve Heimar! t. — «Sõpruse» kolhoosi liige.

Jõgeva rajoon
4. J а 11 a i, Regina-Mall Elmari t. — Pajusi kolhoosi liige.
5. Roo s, Madi Richardi t. — koduperenaine Torma külanõukogus.
6. Sults, Ermiine Karli t. — tööline Jõgeva näidissovhoosis.

Kingissepa rajoon
7. V oo j ä r v, Saima Arnoldi t. — teenistuja Kärla külanõukogus.



Pärnu linn
8. Enno k, Silva Paveli t. — tööline.
9. Kasela, Marju Ivani t. — tööline.

Pärnu rajoon
10. Antson, Reet Hansu t. — tööline «Sõpruse» sovhoosis.
11. Kann, Aime Jaani t. — teenistuja Vändra alevis.
12. Kaunissaar, Raissa Alfredi t. — tööline Pärivere sovhoosis.
13. Kuld, Ilme Aleksei t. — tööline Pärnjõe sovhoosis.
14. Raal iste, Emilie Jaani t. — tööline Häädemeeste külanõukogus.
15. Tali, Agnes-Marie Jaani t. — tööline Tori külanõukogus.

Rapla rajoon
16. Himanen, Seia Nikolai t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.

Tallinna linn
17. Ok s a k, Liidia Pauli t. — tööline Mererajoonis.

Tartu linn
18. Lõhmus, Tiina Rudolfi t. — tööline.
19. Tõniss о n, Anne Heinrichi t. — teenistuja.
20. V а 1 g e, Anu Otto t. — teenistuja.

Tartu rajoon
21. Fjodorova, Irina Aleksandri t. — tööline Koosa sovhoosis.
22. Hünnonen, Milvi Augusti t. — tööline Tartu näidissovhoosis.
23. Kopp, Liilia Vladimiri t. — tööline Rõngu sovhoosis.
24. Laanesaar, Helgi Elmari t. — teenistuja Lemmatsi külanõukogus.

Valga rajoon
25. Leinus, Helgi Augusti t. — koduperenaine Taheva külanõukogus.
26. T i r r a n d, Helle-Malle Aleksandri t. — tööline Keeni sovhoosis.
27. Tovinen, Hilbi-Eleonoore Aliide-Johanna t. — Ljahhovi-nimelise 

kolhoosi liige.
Viljandi rajoon

28. Adamovitš, Ekaterina Joann! t. — Karksi kolhoosi liige.
29. Laande, Mare Osvaldi t. — Suislepa kolhoosi liige.
30. Roosimägi, Vaiki Oskari t. — tööline Viljandi näidissovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. septembril 1980.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
g О О Parimate propagandistide autasustamise kohta Eesti NSV 
J s s Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka ideelise kasvatustöö eest autasustada Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi propagandiste: 
Aleksandrid!s, Agaphia Ahillesi t. — V. I. Lenini nimelise Riikliku 

Liidutehase «Dvigatel» poliithariduskabineti juhataja.
Evert soo, Malle Ernsti t. — J. Nikonovi nimelise Tallinna 17. Kesk

kooli direktor.



Jantra, Toivo Viktori p. — Kingissepa Rajooni RSN Täitevkomitee 
esimehe asetäitja, põllumajandusvalitsuse juhataja.

J es se, Tiiu Jaani t. — Rakvere rajooni Porkuni Eriinternaatkooli 
õpetaja.

Kana, Voldemar Oskari p. — Põlva rajooni Kauksi Kaheksaklassilise 
Kooli direktor.

Krai, Natalia Aleksandri t. — Oktoobrirevolutsiooni 60. aastapäeva 
nimelise Tallinna Elamuehituskombinaadi ülema asetäitja.

Kukk, Lembit Hansu p. — Võru Metsakombinaadi peainsener.
Kuusk, Elmai Jaani p. — Pärnu Linna RSN Täitevkomitee Kaubandus- 

valitsuse Toitlustustrusti direktor.
L õ s ö i, Grigori Antoni p. — M. I. Kalinini nimelise Tallinna Elektro

tehnika Tehase insener-tehnoloog.
M a i e r, Vladimir Aleksandri p. — Tartu rajooni Kallaste Keskkooli 

direktor.
M a i s к i, Sergei Aleksandri p. — Eesti Kalatööstuse Tootmiskoondise 

laevade remondi vahetusmeeskonna kapteni esimene abi.
M e i s а 1 u, Mai Eduardi t. — Rapla rajooni Raikküla Kaheksaklassilise 

Kooli direktor.
Mäeorg, Kaarel Johani p. — Viljandi rajooni Tarvastu kolhoosi esi

mehe asetäitja.
О t s e p p, Rein Hugo p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi dotsent.
Rohumäe, Erika Aleksandri t. — Kohtla-Järve rajooni Püssi Kesk

kooli õpetaja.
Roosalu, Ingrid Augusti t. — Paide rajooni Türi Linna Polikliiniku 

arst.
Rumj antsev, Oleg Nikolai p. — Narva 6. Keskkooli õpetaja.
Tiits, Endel Mihkli p. — tootmiskoondise «Töötsi» direktor, Pärnu 

raj oon.
Tim о sina, Galina Nikolai t. — Haapsalu 2. Keskkooli õpetaja.
Tompel, Reet Hermani t. — Jõgeva Rajooni Sidesõlme ülema asetäitja.
T ö 1 p u s, Johanna Antoni t. — Hiiumaa rajooni rahvakohtunik.
Uukkivi, Arvo Arturi p. — S. M. Kirovi nimelise näidiskalurikolhoosi 

peakonstruktori asetäitja.
V а 11 i n, Jüri Jüri p. — Ahtme kaevanduse direktor.
V a n i n, Vj atšeslav Ivani p. — Eesti Merelaevanduse mootorlaeva

«Boris Buvin» kapten.
V i l t ok, Jossif Jossif! p. — personaalpensionär.
U m a r i k, Jaan Filipi p. — Valga Mööblivabriku peatehnoloog.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. septembril 1980.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI OTSUS

С 'У л Rahvasaadikute nõukogude alatiste komisjonide ja rahvakont- 
J J 4t rolliorganite koostöö kohta Võru rajoonis

Kuulanud Võru Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomitee esi
mehe F. Pärtelpoja ettekande rahvasaadikute nõukogude alatiste komis
jonide ja rahvakontrolliorganite koostööst Võru rajoonis, märgib Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidium, et Võru rajooni rahvasaadikute nõukogud, 
viies ellu NLKP XXV kongressi ja sellele järgnenud NLKP Keskkomitee 
pleenumite otsuseid, mis õn suunatud sotsialistliku demokraatia järje
kindlale süvendamisele ja riigi juhtimise täiustamisele, lähtudes seaduse 
«Rahvakontrollist NSV Liidus» ja NLKP Keskkomitee otsuse «Rahvakont
rolliorganite töö edasise parandamise abinõudest ja nende parteilise juh
timise tugevdamisest seoses seaduse «Rahvakontrollist NSV Liidus» vastu
võtmisega» nõuetest ning vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 
otsuses «Rahvasaadikute nõukogude alatiste komisjonide ja rahvakont
rolliorganite koostööst Permi oblastis» esitatud soovitustele, õn edukalt 
organiseerinud nõukogude alatiste komisjonide ja rahvakontrolliorganite 
koostööd, mis õn aidanud kaasa nende tegevuse efektiivsuse tõstmisele.

Rahvakontrolliorganite ja alatiste komisjonide koostöö õn muutunud 
plaanipärasemaks ja sihikindlamaks. Sisse õn viidud nõukogude, nende 
organite ja rahvakontrolliorganite tööplaanide (koordineerimine, kuhu 
lülitatakse kä ühiseid üritusi.

Nõukogude alatised komisjonid ja rahvakontrolliorganid valmistavad 
koos ette küsimusi arutamiseks nõukogude istungjärkudel, täitevkomi
teede ja alatiste komisjonide istungitel ning korraldavad ühiseid reide 
ja kontrollimis!. Kontrolli tulemusi arutatakse alatiste komisjonide või 
rahvakontrolliorganite istungitel, vajaduse korral antakse kontrollimiste 
materjalid edasi täitevkomiteele vastavate abinõude rakendamiseks või 
esitatakse arutamiseks nõukogu istungjärgul.

Vastuseks NSV Liidu Ülemnõukogu saadikute kirjale «Kätele töör 
hingele pidu» ja üleliidulise eesrindlike kogemuste levitamise ja juuru
tamise ülevaatuse edukaks läbiviimiseks ning saadikute osatähtsuse tõst
miseks sel alal õn rajooninõukogu täitevkomitee välja töötanud ürituste 
plaani, mis saadeti kõigile linna- ja külanõukogudele istungjärkudel aru
tamiseks ja vastavate abinõude tarvituselevõtmiseks. Sotsialistliku võist
luse aktiviseerimiseks õn moodustatud saadikutegrupid ja -postid, kes koos 
rahvakontrolligruppide ja -postidega organiseerivad NLKP kongressi eel
set liikumist kõrgete töönäitajate eest.

Kuid alatiste komisjonide ja rahvakontrolliorganite koostöö positiivse, 
praktika kõrval õn kä mõningaid puudusi. Mitte kõigi alatiste komisjo
nide koostöö rahvakontroliiorganitega ei ole küllalt aktiivne. Mõnede 
alatiste komisjonide koostöö rahvakontroliiorganitega õn juhuslik. Ala
tiste komisjonide ja rahvakontrolliorganite tähelepanu ei ole alati kesken
dunud sõlmküsimustele.

Vähe õn kuulatud nõukogude istungjärkudel rahvakontrolliorganite 
aruandeid ja informatsioone kontrolli tulemustest majandusliku ja sot-



siaal-kultuurilise elu eri valdkondades. Vähene õn alatiste komisjonide 
ning ettevõtete, kolhooside, asutuste ja organisatsioonide rahvakontrolli
gruppide ja -postide koostöö puuduste ja rikkumiste väljaselgitamisel 
ning ärahoidmisel.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

1. Kiita heaks Võru rajooni rahvasaadikute nõukogude kogemused 
alatiste komisjonide ja rahvakontrolliorganite koostöö organiseerimisel.

2. Võru Rajooni Rahvasaadikute Nõukogul

— võtta tarvitusele abinõud nõukogude alatiste komisjonide ja rah
vakontrolliorganite koostöös esinevate puuduste kõrvaldamiseks;

— täiustada rahvakontrolliorganite tööaruannete ning kontrollimiste 
tulemuste ja täitmise distsipliinist kinnipidamise kohta käivate informat
sioonide kuulamise praktikat nõukogude istungjärkudel;

— sügavamalt analüüsida ja laiemalt levitada nõukogude alatiste 
komisjonide ja rahvakontrolliorganite koostöö positiivseid kogemusi; kes
kendada nende tähelepanu majandusliku ja sotsiaal-kultuurilise ülesehi
tustöö kõige tähtsamatele küsimustele, mille lahendamisest sõltub plaani
ülesannete edukas täitmine ja ületamine;

— saavutada alatiste komisjonide ja rahvakontrolliorganite tulemus
likum töö nõukogu, tema organite ja kõrgemalseisvate organite otsuste 
täitmise kontrollimisel ning täitmise distsipliinist kinnipidamisel;

— pöörata rohkem tähelepanu nõukogude alatiste komisjonide ning 
ettevõtete, kolhooside, asutuste ja organisatsioonide rahvakontrolligrup
pide ja -postide koostöö organiseerimisele, et ennetada ja kohapeal ope
ratiivselt likvideerida avastatud puudused ja rikkumised;

— rohkem kaasata alatiste komisjonide ja rahvakontrolliorganite 
poolt läbiviidavatele kontrollimistele saadikute gruppe ja poste; tihen
dada alatiste komisjonide koostööd saadikute gruppide ja postidega nende 
ülesannete lahendamiseks, mis õn ära toodud «Izvestijas» avaldatud NSV 
Liidu Ülemnõukogu saadikute kirjas eesrindlaste kogemuste levitamise 
ja tootmises juurutamise ning sotsialistliku võistluse hoogustamise kohta 
NLKP XXVI kongressi vääriliseks tähistamiseks.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI OTSUS

C <2 c Tallinna Linna Rahvasaadikute Nõukogu tööst NLKP XXVI 
J s J kongressi auks läbiviidavast eesrindlaste kogemuste levitamise 

ja tootmises juurutamise üleliidulisest ülevaatusest osalemisel

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidium märgib, et Tallinna Linna Rahva
saadikute Nõukogu teeb kooskõlas NLKP Keskkomitee 1980. aasta 
juimipleenumi otsustega, NLKP Keskkomitee otsusega kongressieelse sot- 
sialisdiku võistluse kohta ning NLKP Keskkomitee peasekretäri, NSV Liidu 
ülemnõukogu Presiidiumi esimehe seltsimees L. I. Brežnevi vastavate 
suuniste ja soovitustega suurt tööd sotsialistliku võistluse arendamisel 
NLKP XXVI kongressi vääriliseks tähistamiseks.

Tallinna linna, linnarajoonide, Maardu linna ja Saue alevi rahvasaa
dikute nõukogud õn lähtudes ajalehes «Izvestija» avaldatud grupi NSV 
Liidu Ülemnõukogu saadikute üleskutsest korraldada NLKP XXVI kong
ressi auks peetava sotsialistliku võistluse käigus eesrindlaste kogemuste 
levitamise ja tootmises juurutamise üleliiduline ülevaatus välja töötanud 
ja rakendanud mitmeid abinõusid ülevaatuse tulemusrikkaks läbiviimiseks 
Tallinnas nõukogude alatiste komisjonide, saadikute ja saadikute grup
pide aktiivsel osavõtul. Paljud Tallinna töökollektiivid ja tööeesrindla- 
sed, nende hulgas rahvasaadikud, õn võtnud kõrgendatud sotsialistlikke 
kohustusi, lülitunud eesrindlaste kogemuste levitamise ja tootmisse evita
mise ülevaatusesse ning asunud lööktöövalvele NLKP XXVI kongressi 
vääriliseks tähistamiseks. Vastavalt linnanõukogu otsusele õn alanud töö
kollektiivide vaheline konkurssülevaatus linna heakorrastamiseks, kujun
damiseks ning töötamiseks talvetingimustes.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Kiita heaks Tallinna Linna Rahvasaadikute Nõukogu tegevus ja 

töösuunad sotsialistliku võistluse arendamisel NLKP XXVI kongressi 
vääriliseks tähistamiseks ning võistluse käigus eesrindlaste kogemuste 
levitamise ja tootmises juurutamise ülevaatuse organiseerimisel.

2. Saata Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi nõukogude osakonna 
õiend käesolevas küsimuses rajoonide ja linnade rahvasaadikute nõu
kogude täitevkomiteedele.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

C 12 /1 1980. aasta olümpiamängudega seotud objektide ehitamisel ja
J О rekonstrueerimisel Tallinnas silmapaistnud töötajate autasus

tamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Saavutatud edu eest 1980. aasta olümpiamängudega seotud objektide 
ehitamisel ja rekonstrueerimisel Tallinnas autasustada Eesti NSV Minist
rite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi 
töötajaid:
А a b n e, Villu Voldemari p. — Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosi- 

ehitus» Ehitus- ja Montaaživalitsuse juhataja.
Akimov, Ivan Aleksei p. — NSV Liidu Sideministeeriumi Ehituse 

Direktsiooni nr. 6 ülem, Moskva.
Aksenov, Vassili Gavrili p. — Tallinna Raudbetoontoodete Tehase 

motorist-operaator.
Alekask, Hans Georgi p. — Teede Remondi ja Ehituse Valitsuse nr. 1 

traktorist.
All iks äär, Uudo Hermani p. — Trusti «Santehmontaaž» Ventilat

sioonitööde Valitsuse lukksepp.
Aus, Ilmi-Madelaine Bernhard! t. — Tallinna Haljastuse Remondi ja 

Ehituse Valitsuse hal j astuistööline.
Bogdanova, Marta Pjotri t. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 

nr. 3 katusekatja.
Borodin, Nikolai Aleksandri p. — trusti «Mežgorsvjazstroi» Ehitus- 

Montaaživalitsuse nr. 13 tehnik, Leningrad.
Bruns, Dmitri Vladimiri p. — Tallinna Linna RSN Täitevkomitee Arhi

tektuuri ja Planeerimise Peavalitsuse juhataja — linna peaarhitekt. 
Bukentas, Vladas Vlado p. — Tallinna Betoonitehase vormija.
Bärg, Eliina Jakobi t. — Tallinna Haljasalade Trusti haljastusteenistuse 

juhataja asetäitja.
Bade j e v, Sergei Antoni p. — Sillarongi nr. 423 monteerijate brigadir. 
Ginzburg, Grigori Davidi p. — trusti «Lentelefonstroi» Ehitus-Mon- 

taaživalitsuse nr. 5 juhataja asetäitja, Leningrad.
Glushonok, Gennadi Ivani p. — katsetehase «Metallist» lukkseppade 

kompleksbrigaadi brigadir.
Grišakov, Urmas-Georg Kirilli p. — Tallinna Haljastuse Remondi ja 

Ehituse Valitsuse juhataja.
Gultšak, Valeri Valentini p. — trusti «Lentelefonstroi» juhataja ase

täitja, Leningrad.
Guntaišvili, Amiran Vladimiri p. — trusti «Sevzaptransstroi» Ehitus- 

Montaažirongi nr. 675 betoneerija.
Haljak, Heile Augusti t. — Eesti NSV Elamu- ja Kommunaalmajan

duse Ministeeriumi Kommunaalmajanduse Valitsuse peaspetsialist.



Hirtentreu, Alvar Arnoldi p. — Katse-Mehaanikatehase «Teras» 
direktor.

Husjainov, Umjar — trusti «Eesti Elektrivõrkude Ehitus» Tallinna 
Mehhaniseeritud Kolonni vanemtööde juhata ja.

Ivanov, Anatoli Anatoli p. — trusti «Sevzapstalkonstruktsija» Lenin
gradi Spetsialiseeritud Ehitus-Montaaživalitsuse nr. 1 töödejuhataja, 
Leningrad.

Jaansoo, Maido Jaani p. — Eesti NSV Elamu- ja Kommunaalmajan
duse Ministeeriumi Vabariikliku Remondi- ja Ehitustrusti juhataja.

Jablonski, Nikolai Ludvig! p. — Sillarongi nr. 423 peainsener.
Jakobson, Valentin Aleksandri p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Asjadevalitsuse ehituse ja kommunaalmajanduse osakonna vanem
referent.

Jakovlev, Aleksandr Nikolai p. — Mehhaniseeritud Ehituskolonni 
nr. 36 puusepp.

Juhhimenko, Aleksandr Prokofi p. — Narva Linna Sidesõlme kaabli- 
j oot ja.

Jurtšenko, Grigori Ivani p. — Tallinna Mehhaniseeritud Vesiehitus- 
kolonni tuuker.

J õel eht, Kaarel Harri p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 3 
juhataja.

Järvi, Erki Riho p. — Vabariikliku Raadio-Telekeskuse sektorijuhataja.
Kallas, Vaino Andrei p. — NSV Liidu Sideministeeriumi Kaugside ja 

Televisiooni Tehnikasõlme nr. 8 kaablijaoskonna nr. 82 ülem.
Kallo, Kalev Jaani p. — Olümpiaobjektide Ehituse Ühendatud Direkt

siooni peainsener.
Kask, Georgi Jüri p. — Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee välismajan- 

dussidemete osakonna endine juhataja asetäitja.
Kilk, Kaljo Gustavi p. — Saaremaa Teede Remondi ja Ehituse Valitsuse 

teetööline.
Kippar, Mati Villemi p. — Eesti Merelaevanduse ehitusjaoskonna 

puuseppade brigadir.
Kirs ima, Peep Jaani p. — Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee Mate- 

riaalfondide Valitsuse seadmete ja kaablitoodete osakonna juhataja.
Kirsipuu, Antu Johannese p. — Autotranspordibaasi nr. 21 autojuht.
К i v i к a s, Hille Eeriku ,t. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 2 

osakonnajuhataja asetäitja.
Kivirand, Valdek Otto p. — Eesti Tarbijate Kooperatiivide Vaba

riikliku Liidu Ehitusvalitsuse müürsepp.
Ко s e, Jaan Aleksandri p. — Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee hariduse, 

kultuuri ja tervishoiu osakonna juhataja.
Kull, Viktor Johannese p. — Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee Kapi

taalehituse Valitsuse ehitusosakonna juhataja asetäitja.
Kuusik, Ahti Gustavi p. — Eesti NSV Teenindusministeeriumi 

Remondi- ja Ehitusvalitsuse juhataja.



К ä i t, P,aivo Rolandi p. — Harju Kolhoosiehituskoondise müürsepp.
К ü 1 i m, Ulo Johani p. — Tallinna Linna Teedeehituse ja -remondi 

Valitsuse keevitaja-lukksepp.
Laarmann, Eino-Jüri Hermanni p. — Teede Remondi ja Ehituse Valit

suse nr. 1 vanemtöödej uhata j a.
L a n g, Endel Augusti p. — Organiseerimiskomitee «Olümpia-80» Tal

linna Valitsuse vanemekspert.
L a r i n, Nikolai Aleksandri p. — trusti «Baltmorgidrostroi» Ehitusvalit- 

suse nr. 423 vaneminsener.
L a v s к i, Anatoli Konstantini p. — Paekivit о о det e Tehase kivipurustuse 

tööline.
Leis, Ilmar Haraldi p. — Narva Mööblikombinaadi direktori asetäitja.
Lembinen, Eino Jaani p. — Katse-Mehaanikatehase «Teras» lukksepp- 

brigadir.
Lepp, Juhannes Osvaldi p. — Tallinna Linna RSN Täitevkomitee esi

mehe asetäitja.
Lindpärg, Heldur Oskari p. — Riikliku Proj ekteerimisinstituudi 

«Eesti Projekt» grupijuht.
Linnamägi, Vello Ferdinand! p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Asjadevalitsuse põllumajandusosakonna juhataja asetäitja.
Litvinov, Aleksei Mihhaili p. — trusti «Mežgorsvjazstroi» Ehitus- 

Montaaživalitsuse nr. 10 sidemonteerij a-j ootj a, Moskva oblast.
Lofitski, Dmitri Nikolai p. — trusti «Sevzapmontažavtomatika» Tal

linna montaažij aoskonna nr. 1 ülem.
Lopuhova, Zoja Nikolai t. — tootmiskoondise «Silikaat» ladurpressi- 

tööline.
Luts, Jaan Johani p. — Rakvere Teede Remondi ja Ehituse Valitsuse 

motorist.
Lvovski, Valeri Abrami p. — Eesti Vabariikliku Tsiviillennunduse 

Tootmiskoondise kapitaalehituse osakonna juhataja.
Lõhmus, Vello Johani p. — Tartu Mööblikombinaadi tootmisosakonna 

juhataja.
Ma j ak, Nikolai Viktori p. — trusti «Santehmontaaž» Tallinna Montaaži- 

valitsuse gaaskeevitaja.
Makrov, Vladimir Vassili p. — kombinaadi «Kaubandustehnika» 

teenindus j aoskonna j uhataj a.
M а 11 i s, Endel Ivani p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 3 

müürsepp.
M а n о h h i n, Vladimir Aleksandri p. — Eesti NSV Sideministeeriumi 

Elekterside Valitsuse peamehaanik.
Masso, Tiit Nikolai p. — Proj ekteerimisinstituudi «Tsentrosoj uzpro- 

jekt» Tallinna Filiaali peakonstruktor.
Megem, Lidia Aleksei t. — Vabariikliku Spetsialiseeritud Ehitustööde 

Mehhaniseerimise Trusti Tallinna Mehhaniseerimise Valitsuse kraana
juht.



Merivoo, Juhan Aleksandri p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuva Tehnilise ja Mäejärelevalve Komitee jaoskonna mäe- 
tehnika inspektor.

Momot, Aleksei Andrei p. — Tallinna Ehitusirusti Tootmis-Tehnoloo- 
gilise Komplekteerimise Valitsuse puuseppade brigadir.

Morozov, Georgi Pjotri p. — Eesti NSV Sideministeeriumi peatehno
loog.

M о s s i n, Berhard Eduardi p. — Mehhaniseeritud Ehituskolonni nr. 36 
elektrik.

M u rail o, Izjaslav Mihhaili p. — Vabariikliku Spetsialiseeritud Ehitus
tööde Mehhaniseerimise Trusti Spetsialiseeritud Tööde Valitsuse nr. 2 
juhataja.

Murre, Herman Aleksandri p. — Tallinna Olümpia-purjesportiikeskuse 
puusepp.

Mölder, Muido Richardi p. — Tallinna Linna RSN Täitevkomitee 
Kaubastute Valitsuse juhataja asetäitja.

Mürisep, Niina Sergei t. — Tallinna Telefonikaugejaama ülem.
Õppi, Oskar Johannese p. — Autokolonni nr. 3054 autojuht.
Oras, Ardo Arvi p. — Eesti Vabariikliku Tsiviillennunduse Tootmis

koondise vaneminsener.
Palm, Väino Andrei p. — Eesti NSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse 

Ministeeriumi Vabariikliku Remondi- ja Ehitustrusti Remondi- ja Ehi- 
tusvalitsuse nr. 1 müürsepp.

Papp, Herman Mihhaili p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjade
valitsuse ehituse ja kommunaalmajanduse osakonna endine juhataja.

Part s, Eino Augusti p. — Tallinna Raadiotranslatsioonisõlme elektri
montööride brigadir.

Petrov, Viktor Pauli p. — Eesti NSV Sideministeeriumi Elekterside 
Valitsuse juhtiv insener.

Põlu panov, Nikolai Arsenti p. — Tallinna Ehitustrusti juhataja ase
täitja.

Bormeister, Jaan Herbert! p. — Tallinna Peapostkontori peainsener.
Prihodko, Grigori Ivani p. — Tallinna Ehitustrusti Elamu-Kommunaal- 

kontori maalrite brigadir.
Pr om et, Voldemar Isidori p. — Tallinna Olümpia-purjespordikeskuse 

peainsener.
Puus täk, Ülo Johannese p. — Vabariikliku Restaureerimisvalitsuse 

juhataja.
Põldma, Leiger Augusti p. — Vabariikliku Raadio-Telekeskuse 

direktor.
Pärtel, Hugo Konstantini p. — trusti «Baltmorgidrostroi» Ehitus- 

valitsuse nr. 423 elekterkeevita ja.
R a b õ к o, Vladislav Ivani p. — Mehhaniseeritud Ehituskolonni nr. 36 

puusepp.



Rahtšejeva, Antonina Ivani t. — trusti «Sevzaptransstroi» Ehitus- 
Montaažirongi nr. 675 tootmistehnika osakonna juhataja.

Randoj a, Endel Augusti p. — koondise «Tallinna Autoveod» eks
pluatatsiooniosakonna juhataja.

Rannamaa, Rein Johannese p. — Eesti NSV Teenindusministeeriumi 
Remondi- ja Ehitusvalitsuse müürsepp.

Raudsepp, Raimond Eduardi p. — Eesti NSV Siseministeeriumi Tule
tõrje Valitsuse normatiivtehnilise osakonna ülem.

Redikso n, Erna Vassili t. — Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee hari
duse, kultuuri ja tervishoiu osakonna vanemökonomist.

Reinik, Jaak Erichi p. — Tallinna Linna Teedeehituse ja -remondi 
Valitsuse juhataja.

Riis mäe, Johannes Karli p. — Riikliku Projekt eerimisinstituudi «Eesti 
Proj ekt» brigaadij uhataj a.

Roomet, Vello Kustase p. — Paide Teede Remondi ja Ehituse Valitsuse 
töödejuhataja.

Rammi, Rein Eduardi p. — Vabariikliku Raadio-Telekeskuse vanem- 
elektrimehaanik.

Samušij a, Kole Akaki p. — trusti «Lentelefonstroi» Ehitus-Montaaži- 
valitsuse nr. 5 vanemtöcdej uhataja, Leningrad.

S а г к i s о v, Rafik Gilali p. — S. M. Kirovi nimelise näidiskalurikolhoosi 
Ehitus-Remondikontori ei ekt er kee vita j а.

Savtšenkova, Nadežda Antoni t. — Masinate ja Seadmete Turustuse 
ja Varustuse Eesti Vabariikliku Valitsuse kraanajuht.

S e r g e j e v, Viktor Georgi p. — Eesti NSV Siseministeeriumi Tuletõrje 
Valitsuse ülem.

Š о r, Abram Aroni p. — Tallinna Automaati ei ef onikau g e j aama Ehituse 
Direktsiooni ülem.

Z а к г о j е v, Ivan Pjotri p. — trusti «Santehmontaaž» Tallinna Mon- 
taaživalitsuse gaaskeevitaja.

Z a ž i g i n, Viktor Nikolai p. — tehase «Dvigatel» remondilukksepp.
Zelinski, Valeri Anatoli p. — trusti «Mežgorsvjazstroi» Ehitus-Mon- 

taaživalitsuse nr. 10 aut okraana juht, Moskva oblast.
Ž a g 1 o, Aleksandr Mihaili p. — Mehhaniseeritud Ehituskolonni nr. 36 

betoneerija.
Zukovtsov, Vladimir Leonti p. — trusti «Sevzapstalkonstruktsija» 

peainsener, Leningrad.
Tallermo, Rein Adolfi p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 1 

töödejuhataja.
Tamm, Jaan Erichi p. — Kohtla-Järve Teede Remondi ja Ehituse 

Valitsuse teehöövlijuht.
T e 1 d r e, Evald Jaani p. — NSV Liidu Sideministeeriumi Kaugside ja 

Televisiooni Tehnikasõlme nr. 8 vaneminsener.
Tiits, Toomas Juliuse p. — Tallinna Rohelise Vööndi Metsamajandi 

peainsener.
Toomingas, Arvo Elmari p. — Tallinna Teadusliku Mööblitootmis- 

koondise «Standard» peakonstruktor.



Trahov, Uno Otto p. — Riikliku Proj ekteerimisinstituudi «Eesti Töös- 
tusprojekt» tehnikaosakonna peaspetsialist.

Truve, Egon Rudolfi p. — Eesti NSV Teenindusministeeriumi pea
ökonomist.

Tsimnalonskas, Rimantas Toni p. — Panevežyse Näidisehitustrusti 
Viimistlustööde Spetsialiseeritud Valitsuse nr. 5 juhataja, Leedu NSV.

Tõsine, Votele Augusti p. — Tallinna Raadio ja Televisiooni Saate- 
jaama Ehituse Direktsiooni ülem.

Uustalu, Eido Georgi p. — Riikliku Proj ekteerimisinstituudi «Eesti 
Projekt» osakonna peakonstruktor.

Väin, Urmas Oskari p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
Tehnilise ja Mäejärelevalve Komitee rajooniinsener.

Maldre, Uno Evaldi p. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalit
suse ehituse ja kommunaalmajanduse osakonna vanemreferent.

Veering, Harri Gustavi p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 
nr. 1 töödejuhataja.

Veigel, Rein Elmari p. — Autotranspordibaasi nr. 19 autojuht.
V ih man, Anna Aleksei t. — Elektrotehniliste Toodete ja Seadmetega 

Komplekteerimise ja Varustuse Eesti Vabariikliku Valitsuse osa
konnajuhataja.

Vii, Konstantin Aleksandri p. — Vabariikliku Spetsialiseeritud Ehitus
tööde Mehhaniseerimise Trusti Spetsialiseeritud Tööde Valitsuse 
nr. 1 brigadir.

Vinnikov, Jefim Levi p. — Mehhaniseeritud Ehituskolonni nr. 36 
juhataja asetäitja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja 

A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees 

L. LENTSMAN

Tallinn, 8. septembril 1980. Nr. 558.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

537 Sm. V. Subi autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka töö eest tervishoiusüsteemis, aktiivse osavõtu eest 

ühiskondlikust elust ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Tallinna Vabariikliku Sadama Haigla peaarsti Vello Oskari p. Subi 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

A. RÜÜTEL L. LENTSMAN

Tallinn, 12. septembril 1980. Nr. 566.



538 Sm„ S. Gulordava autasustamise kohta

Eesli NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse eduka töö eest tervishoiusüsteemis, aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Eesti NSV Tervishoiuministeeriumi peakirurgi Eesti NSV teenelist arsti 
Salva Aroni p. Gulordavat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingule Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

A. RÜÜTEL L. LENTSMAN
Tallinn, 15. septembril 1980. Nr. 569.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

539 Sm. E. Terase autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse tootmistegevuse ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
Toiduainetööstuse Ministeeriumi Kondiitrivabriku «Kalev» tsehhiülemat 
Edgar Hansu p. Terast Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON A. VOLOSTNÖH
Tallinn, 15. septembril 1980. Nr. 570.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

540 Metsamajandust ööta jäte autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest metsamajanduses autasustada Eesti 

NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir
jaga järgmisi töötajaid:
Haaviste, Adolf Hansu p. — Elva Metsamajandi Kambja metskonna 

traktorist.
Hain, Lembit Samueli p. — Valgamaa Metsamajandi metsapunkti 

metsaveoauto j uht.



Heinleht, Endel Eduardi p. — Läänemaa Metsamajandi Nõva mets
konna metsaülem.

J e e s e r, Maie Jüri t. — Hiiumaa Metsamajandi looduskaitse rajooni- 
inspektor.

Kukk, Johannes Johannese p. — Suure-Jaani Metsamajandi Aimla 
metskonna metsaülem.

M a r d u, Peet Karli p. — Kilingi-Nõmme Näidismetsama jandi pea
insener.

Matteus, Leili Augusti t. — Võru Metsamajandi Kubija metskonna 
metsaülem.

M i n d o, Aleksander Vassili p. — Räpina Metsamajandi brigadir-ope- 
raator.

Nurk, Ants Augusti p. — Pärnu Metsamajandi Varbla metskonna 
metsaülem.

Nõmme, Simo Alberti p. — Rakvere Metsamajandi direktor.
Pahapill, Herman Aleksandri p. — Saaremaa Metsamajandi Pidula 

metskonna metsaülem.
P i d i m, Jüri Karli p. — Tartu Metsamajandi Raadi metskonna metsa

ülem.
Rudi, Endel Alberti p. — Tallinna Rohelise Vööndi Metsamajandi 

metsavarümise jaoskonna juhataja.
Saar, Erich Aleksandri p. — Aegviidu Metsamajandi Aegviidu mets

konna metsaülem.
Sulbi, Otto Karl-Elmari p. — Järvamaa Metsamajandi Huuksi mets

konna raietööline.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimees sekretär
V. KLAUSON А. VOLOSTNÕH

Tallinn, 16, septembril 1980. Nr. 573.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

541 Sm- F- Tanseri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest tarbijate kooperatsiooni süsteemis, 
aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Haapsalu Rajooni Tarbijate Kooperatiivi tsi
viilkaitse staabi ülemat Ferdinand Gustavi p. Tanseri! Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON R. BUTEL
Tallinn, 23. septembril 1980. Nr. 576.



5 41 2 Sm, A, Treieri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
määr a v a d:

Kauaaegse viljaka töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ja 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Kingissepa rajooni Feo
dor Oki nimelise Aste Kaheksaklassilise Kooli direktorit Eesti NSV tee
nelist õpetajat Ants Joosepi p. T e d e r i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

A. RÜÜTEL A. VOLOSTNÕH

Tallinn, 24. septembril 1980. Nr. 579.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV Riikliku Televisiooni- ja Raadiokomitee töötajate 
J4LJ autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kohusetruu töö eest Eesti Televisioonis autasustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga 
järgmisi Eesti NSV Riikliku Televisiooni- ja Raadiokomitee töötajaid: 
Eessaa r, Guido Haraldi p. — Vabariikliku Raadio-T elekeskuse tsehhi- 

j uhata ja.
Leie s, Uno Theodori p. — režissöör.
M i к k, Luule Jaani t. — muusika- ja meelelahutussaadete peatoimetuse 

peatoimetaja.
T а 1 i, Erich Eduardi p. — ilavastuskunstnik.
Tomson, Helgi Verneri t. — Vabariikliku Raadio-Telekeskuse tsehhi- 

j uhata ja.
Va randi, Inno Juho p. — peateleoperaator.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesli NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ÜLES AK
Tallinn, 24. septembril 1980. Nr. 581.



544 Sm. A. Kaivo autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Aktiivse ühiskondlik-poliitilise tegevuse eest ja seoses seitsmeküm

nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist kultuuritegelast, 
vabariikliku tähtsusega personaalpensionäri Arved Karli p. Kalvet 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. ULFSAK
Tallinn, 25. septembril 1980. Nr. 582.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

545 Sm. A. Pals! autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu -töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 

autasustada Standardite ja Mõõtetehnika Riikliku Järelevalve Pärnu 
Laboratooriumi juhatajat Aleksander Aleksandri p. Paisi Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON R. BUTEL
Tallinn, 25. septembril 1980. Nr. 583.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

546 Sm. V. Lapini autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse eduka töö eest ehituses, osavõtu eest ühiskondlikust elust 

ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada trusti «Sevzapmontaž- 
avtomatika» Balti Spetsialiseeritud Montaaživalitsuse juhatajat Viktor 
Vassili p. L a p i n i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON R. BUTEL
Tallinn, 26. septembril 1980. Nr. 586.



CA *7 Eesti NSV riigieelarvel olevate asutuste eelarveväliste vahen- 
J & $ dite kohta

Väljavõte:

Rahandusala.se seadusandluse edasiseks täiustamiseks ning vastavalt 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 26. juuni 1980. a. määrusele nr. 527 Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV riigieelarvel olevate asutuste 
eelarveväliste vahendite määrustik» ning kehtestada see 1. jaanuarist 
1981. a.

2. ENSV Rahandusministeeriumil töötada välja ja kinnitada eelarve
väliste vahendite planeerimise, kasutamise ja arvestuse korra juhend.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 26. augustil 1980. Nr. 534.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

26. augusti 1980. a. määrusega nr. 534

Eesti NSV riigieelarvel olevate asutuste 
eelarveväliste vahendite

määrustik 

I. Üldsätted

1. Eelarvevälised õn vahendid, mida eelarvelised asutused saavad, 
lisaks neile Eesti NSV riigieelarvest eraldatavatele assigneeringutele. Eel
arveväliseid vahendeid kasutatakse rangelt sihtotstarbel.

Eelarveväliseid vahendeid ei võeta Eesti NSV riigieelarvesse, kiri 
NSV Liidu ja Eesti NSV seadusandluses ei ole ette nähtud teisiti.

2. Eelarveväliste vahendite hulka kuuluvad erivahendid, eriülesan- 
delised summad ja deposiitsummad moodustatakse ja neid kasutatakse 
käesoleva määrustikuga kehtestatud korras. Nimetatud eelarveväliseid 
vahendeid hoitakse jooksvatel erikontodel.

Vastavalt Eesti NSV seadusandlusele moodustatavate muude eelarve
väliste vahendite kasutamise korra määrab ENSV Rahandusministeerium.

3. Eelarveväliseid vahendeid käsutavad eelarveliste asutuste juhti
jad, kellele õn antud eelarveliste assigneeringute käsutamise õigus.

4. Eelarveväliste vahendite alase organiseerimis- ja metoodilise töö 
üldjuhtija õn ENSV Rahandusministeerium.



II. Erivahendid

5. Erivahendid õn eelarveliste asutuste tulud, mida nad saavad too
dangu realiseerimisest, tööde tegemisest ja teenuste osutamisest või 
muust tegevusest.

Erivahendeid moodustatakse üksnes vastava loa olemasolu korral. 
Lubasid erivahendite moodustamiseks annab vabariiklikul või kohalikel 
eelarvetel olevatele asutustele ENSV Rahandusministeerium, määrates 
kindlaks tuluallikad ja eesmärgid, milleks neid vahendeid võib kulutada. 
ENSV Rahandusministeerium samuti likvideerib erivahendeid.

Erivahendite omamise õigus antakse juhul, kui puudub võimalus kor
raldada isemajandamise alusel toodangu realiseerimist, tööde tegemist ja 
teenuste osutamist või muud tegevust ning kui nimetatud tegevusega seo
tud kulutused kaetakse täielikult saadavatest tuludest.

6. Eelarvelisele asutusele avatakse üks jooksev konto iga liiki eri
vahenditele.

7. Erivahendeid omavad eelaivelised asutused koostavad üldjuhul 
igal aastal iga liiki erivahendite eelarved.

Kohalikel eelarvetel olevad ja mitut liiki väikesemahulisi erivahen
deid omavad eelarvelised asutused võivad erivahendite nende liikide 
kohta koostada ühe üldeelarve, olenemata erivahendite allikate hulgast.

Erivahendite eelarved koostatakse ENSV Rahandusministeeriumi 
poolt kindlaksmääratavas korras ja vormide järgi.

Eelarveliste asutuste erivahendite eelarvete alusel koostavad kõrge
malseisvad organid erivahendite koondeelarved.

Vabariiklikul eelarvel olevate asutuste erivahendite koondeelarved 
ning Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste vahe
tus käsutuses olevate erivahendite eelarved kinnitab ENSV Rahandus
ministeerium.

Vabariikliku alluvusega linnade ja rajoonide eelarvetel olevate asu
tuste erivahendite koondeelarved ning nimetatud eelarvete krediitide 
peakäsutaja vahetus käsutuses olevate erivahendite eelarved kinnitavad 
linnade ja rajoonide rahandusosakonnad (linna rahandusvalitsus).

Erivahendite kinnitatud koondeelarvete piires kinnitavad Eesti NSV 
ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste juhtijad ning rajoo
nide ja vabariikliku alluvusega linnade rahvasaadikute nõukogude täitev
komiteede osakondade (valitsuste) juhatajad vahetult neile alluvate asu
tuste erivahendite eelarved.

Rajoonilise alluvusega linnade, alevite ja külade eelarvel olevate 
asutuste erivahendite eelarved kinnitavad vastavate rahvasaadikute nõu
kogude täitevkomiteed.

8. Erivahendite kulutamine enne erivahendite eelarvete kinnitamist 
-õn keelatud.



Kui eelarvelise asutuse poolt vastavalt kehtestatud korrale kinnita
miseks esitatud erivahendite eelarve ei ole 1. jaanuariks kinnitatud, luba
takse asutusel edaspidi, eelarve kinnitamiseni, kuid mitte hiljem kui 
1. aprillil, teha kulutusi esitatud eelarves arvutatud summade piires, kuid 
mitte üle ühe kaheteistkümnendiku aasta kulutuste summast igas kuus.

9. Eelarvelised asutused õn kohustatud kulutama erivahendeid kin
nitatud eelarvete ja erivahendite tulude tegeliku laekumise piires.

Eelarvemäärangute ühest erivahendite eelarvest teise erivahendite 
eelarvesse ümberpaigutamine ei ole lubatud.

Erivahendite eelarvete kehtivus lõpeb 31. detsembril.
Aasta lõpuks jooksval kontol moodustuvad erivahendite jäägid kan

takse järgmise aasta erivahendite eelarve tulude poolele.
10. Erivahendite kinnitatud eelarvete alusel kindlaksmääratud sum

mad, mille võrra tulud ületavad kulud, kannavad eelarvelised asutused 
vastava eelarve tuludesse.

Korra, mille kohaselt eelarvelised asutused kannavad erivahendite 
eelarvete kulusid ületavad tulude summad eelarve tuludesse, määrab 
kindlaks ENSV Rahandusministeerium.

IIL Eriiilesandelised summad

11. Eriülesandelised summad õn vahendid, mida eelarvelised asutu
sed saavad ettevõtetelt, asutustelt ja organisatsioonidelt teatud ülesannete 
täitmiseks.

Pärast ülesande täitmist õn eelarveline asutus kohustatud saatma 
ülesande andnud ettevõttele, asutusele või organisatsioonile aruande kulu
tatud vahendite kohta ning tagastama saadud summade kasutamata jäägi.

Eelarvelised asutused, kes õn saanud eriülesandelisi summasid teistelt 
eelarvelistelt asutustelt ning ei ole neid jooksval aastal sihipäraselt ära 
kasutanud, õn kohustatud saadud summad hiljemalt 31. detsembriks tagas
tama need ülekandnud asutusele.

IV. Deposiitsummad

12. Deposiitsummad õn vahendid, mis ajutiselt laekuvad eelarveliste 
asutuste käsutusse ning mis teatud tingimuste saabumisel kuuluvad üle
kandjatele tagastamisele või üleandmisele vastavalt kuuluvusele.

13. Deposiitsummade kontodelt antakse vahendeid välja nimeliste 
tšekkide alusel või kantakse maksekäsundite alusel üle nende isikute või 
organisatsioonide nimele, kellele need summad tuleb välja anda.

14. Deposiitsummade jooksvatel kontodel hoidmist piiratakse järg
miste tähtaegadega:



1) deposiitsummasid, mis õn ette nähtud üle anda kodanikele, hoi
takse kolm aastat;

2) deposiitsummasid, mis õn ette nähtud üle anda ettevõtetele, orga
nisatsioonidele ja asutustele (välja arvatud eelarvelised asutused), hoi
takse üks aasta.

Käesoleva punkti alapunktides 1 ja 2 märgitud tähtaegu hakatakse 
arvutama alates sellele isikule, ettevõttele, organisatsioonile või asutu
sele, kelle nimele deposiitsummad õn kantud, nende summade deposiiti 
kandmise kohta teate saatmise päevast, ning summade puhul, mis õn kan
tud deposiiti otsustamata kohtuasjade alusel, kohtuotsuse tegemise 
päevast.

Kui isik, ettevõte, organisatsioon või asutus, kelle nimele deposiit
summad õn kantud, asub välismaal ja nende summade käsutamiseks õn 
vaja saada luba, arvutatakse neid tähtaegu vastava loa saamise päevast;

3) deposiitsummasid, mis õn ette nähtud üle anda eelarvelistele asu
tustele, hoitakse selle aasta 31. detsembrini, millal need summad üle kanti, 
ning summasid, mis õn kantud deposiiti otsustamata kohtuasjade alusel, 
hoitakse selle aasta 31. detsembrini, millal kohtuotsus tehti.

15. Väljavõtmata deposiitsummad kantakse käesoleva määrustiku 
punktis 14 märgitud hoidmistähtaegade möödumisel selle eelarvelise asu
tuse korraldusel, kelle jooksval kontol neid summasid hoitakse, üle vas
tava eelarve tuludesse.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

СДО Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Arhiivide Valit- 
J 4(0 suse reorganiseerimise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

juures asuvaks Arhiivide Peavalitsuseks (ENSV Arhiivide Pea
valitsus)

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Reorganiseerida Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Arhii

vide Valitsus liidulis-vabariikliikuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu juu
res asuvaks Arhiivide Peavalitsuseks (ENSV Arhiivide Peavalitsus).

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval Arhiivide Peavalit
susel töötada välja ja esitada 1. oktoobriks 1980. a. Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule kinnitamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 
Arhiivide Peavalitsuse põhimäärus.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KIAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 15. septembril 1980. Nr. 572.



ni

Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja 
sotsiaalhoolduskomis j onis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalhoolduskomis- 
joni istung, mida juhatas komisjoni esimees E. Реек. Istungil arutati läbi 
NSV Liidu Ülemnõukogu saadikute üleskutse eesrindlike kogemuste levi
tamise ja tootmises juurutamise liidulise ülevaatuse läbiviimise kohta, 
millest komisjoni informeeris Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esi
mehe asetäitja M. Vannas.

Arutati veel füüsiliste puuetega isikute õpetamise, töölepaigutamise 
ja teenindamise olukorda Eesti NSV-s, mille kohta kuulati Eesti NSV hari
dusministri E. Gretškina, Eesti NSV tervishoiuministri V. Rätsepa ja 
Eesti NSV sotsiaalhooldusministri esimese asetäitja G. Bachvergi ettekan
deid. Märgiti, et füüsiliste puuetega .lastele õn avatud 4 erilasteaeda, 4 eri
internaatkooli ja mitmetes lasteaedades erirühmad. Nägemis- ja kuulmis
puuetega invaliididele toimub tööalane väljaõpe ja töölerakendamine vas
tavates öppetootmisettevõfetes. Kõigile õn tagatud vajalik erialane medit
siiniline abi.

Füüsiliste puuetega isikute õpetamisel, töölepaigutamisel ja teenin
damisel esineb kä puudusi. Nii õn veel raskusi tugi- ja liikumisaparaadi 
haigusi põdevate laste õppima suunamisega. Vähe tähelepanu pööravad 
vabariigi ministeeriumid, ametkonnad ja ettevõtted füüsiliste puuetega 
isikute jaoks eritsehhide, brigaadide ja töökohtade loomisele.

Ministeeriumidele tehti ülesandeks kõrvaldada istungil märgitud puu
dused ning kavandada ühiselt abinõud füüsiliste puuetega isikute õpeta
mise, töölepaigutamise ja teenindamise edasiseks parandamiseks.

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjoni väljasõidu
istung Viljandis, mida juhatas komisjoni esimees M. Leosk. Istungil 
arutati NSV Liidu Ülemnõukogu saadikute üleskutset eesrindlike koge
muste levitamise ja tootmises juurutamise liidulise ülevaatuse läbiviimise 
kohta, millest informeeris komisjoni Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
esimehe asetäitja M. Vannas.

Arutati veel Viljandi rajooni maanoorte töö- ja sotsiaalelukondlikke 
tingimusi ning abinõusid nende edasiseks parandamiseks, mille kohta 
kuulati Viljandi Rajooni RSN Täitevkomitee esimehe U. Veeperve ette
kannet.

Märgiti, et Viljandi rajooni rahvasaadikute nõukogud, ametiühingu- 
ja komsomoliorganisatsioonid teevad parteiorganite juhtimisel sihipärast 
tööd ajakohase tootmisbaasi loomiseks põllumajanduses, mis õn oluliselt 
parandanud maanoorte töötingimusi ja aidanud kaasa noore kaadri kinnis



tumisele majandeis. Nii moodustab kuni 30-aastaste vanusegrupp roh
kem kui neljandiku rajooni töötajaist. Rajoonis tegeldakse noorte töökas
vatuse ja kutsesuunitlusega, keskhariduseta noortele õn loodud soodsad 
tingimused õpingute jätkamiseks kaugõppekeskkoolis. Üldjoontes võib 
rahule jääda maanoorte meditsiinilise ja kaubandusliku teenindamisega, 
jätkub teenindussfääri laiendamine.

Viljandi rajooni maanoorte töö ja sotsiaal-elukondlike tingimuste 
parandamiseks tehtavas töös esineb mõningaid puudusi. Üksikutes majan
dites õn tööde mehhaniseerituse aste veel madal, sotsiaalse arengu prog
ramm realiseerub mitmetel põhjustel veel aeglasemalt ja vähem edukalt 
võrreldes tootmise arenguga, tõsine mahajäämus õn tekkinud kultuuri
asutuste ja spordibaaside ehitamises, soovida jätab kultuuritööd juhtiva 
kaadri kvalifikatsioon maal. Majanditest ei suunata noori õppima mitte- 
põllumajanduslikele erialadele, kuigi tuntakse puudust pedagoogidest, 
teenindustööta]aist jt. erialade töötajaist.

Komisjon tegi ülesandeks Viljandi Rajooni RSN Täitevkomiteele ja 
asjaomastele ministeeriumidele ning riiklikele komiteedele kõrvaldada 
istungil märgitud puudused ja tõhustada tööd maanoorte töö- ja sotsiaal- 
elukondlike tingimuste edasisel parandamisel.

^------—* EESTI - -x

RAHVUS RAA iii/- ■ UKOCU
INDEKS 78280 _- Л p> —------- ■>'

Väljaandja: Eesti. NSV Ministiite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 24. ’0. .'9P0. Trükipoognaid 1,5. Arvestuspoognaid 1,8. Tellimuse nr. 1124.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. ~f ,y 2T.7S

v v 1 *atlat
SO- 4 2.&4 01

44.SO " ' •


